
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

業務用用紙の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日
丸楽紙業株式会社
大阪府大阪市中央区上町
1丁目26番14号

一般競争入札
A4（2,500枚）

＠1,218ほか
A4（2,500枚）

＠1,071ほか
87.9%ほか

事務用消耗品の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日
株式会社イノウエ商事
大阪府泉大津市我孫子2
丁目4番20号

一般競争入札
2色ボールペン

（ストラップ付）
＠186ほか

2色ボールペン
（ストラップ付）

＠186ほか
100%ほか

予防接種用ワクチンの購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日
全国ワクチン株式会社
東京都新宿区大久保2丁
目9番12号

一般競争入札
A型肝炎ワクチン

＠4,200ほか
A型肝炎ワクチン

＠4,095ほか
97.5%ほか

検疫衛生業務用消耗品の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日
株式会社関薬
大阪府堺市北区百舌鳥西
之町3丁目673番

一般競争入札
真空採血管

＠2,079ほか
真空採血管

＠2,079ほか
100%ほか

検疫検査及び食品検査関係器具消耗
品の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天
丁63番地

一般競争入札
収去袋

＠6,405ほか
収去袋

＠6,405ほか
100%ほか

検疫検査用試薬の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日
八洲薬品株式会社
和歌山県和歌山市鳴神
746-3

一般競争入札
デング熱検査用試薬

＠89,775ほか
デング熱検査用試薬

＠89,775ほか
100%ほか

食品検査用試薬の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日
不二化学薬品株式会社
大阪府大阪市北区東天満
2丁目6番11号

一般競争入札
DNA　Ladder Marker

＠33,915ほか
DNA　Ladder Marker

＠32,550ほか
96%ほか

第1ターミナルビル等検疫所専用部分
清掃業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年4月1日

新関西国際空港エンジニ
アリング株式会社
大阪府泉佐野市泉州空港
北1番地

一般競争入札 2,718,445 2,142,000 78.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

食品衛生法第２８条第４項の規定に
基づく収去食品等（農産食品及び畜
水産食品の残留農薬）の検査業務委
託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年10月30日

財団法人食品環境検査協
会神戸事業所
兵庫県神戸市中央区港島
３丁目２番１号

一般競争入札
1-ナフタレン酢酸

＠32,025ほか
1-ナフタレン酢酸

＠17,640ほか
55.1%ほか 単価契約

検査機器等のＧＬＰ定期検査業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年11月28日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
１丁目１２番３０号

一般競争入札 9,242,089 9,130,128 98.8%

ＢＳＬ３検査室及びダルトン製検査
機器等のＧＬＰ定期検査業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年11月28日

株式会社ダルトンメンテ
ナンス大阪支店
大阪府大阪市中央区本町
１丁目８番１２号

一般競争入札 2,194,500 2,133,600 97.2%

島津製検査機器等のＧＬＰ定期検査
業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年11月28日

島津サイエンス西日本株
式会社大阪支店
大阪府大阪市北区豊崎五
丁目４番９号

一般競争入札 3,717,115 3,622,500 97.5%

水蒸気蒸留装置等の調達

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
山田　隆雄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成25年12月10日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天
丁63番地

一般競争入札 1,454,109 1,449,000 99.6%


